
Valsts prezidenta tikšanās ar Dānijas Ministru prezidentu Andersu Fogu Rasmusenu

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-tiksanas-ar-danijas-ministru-prezidentu-andersu-fogu-rasmusenu

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 10.04.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien Rīgas pilī tikās ar Dānijas Karalistes Ministru prezidentu V.E. Andersu Fogu Rasmusenu (H.E.

Anders Fogh Rasmussen).

 

Tikšanās laikā amatpersonas apsprieda NATO samitā Bukarestē pieņemtos gala dokumentus un diskusijās panāktos kompromisus,

kā arī atzīmēja būtisko apņemšanos līdztekus militārajai misijai Afganistānā stiprināt arī darbu pie valsts civilās rekonstrukcijas.

 

Sarunas gaitā pārrunāta arī Lisabonas līguma ratifikācijas gaita abās valstīs, kā arī līguma ratifikācijas konsekvences tādās jomās kā

ES kopīgā ārpolitika, īpaši atzīmējot ES spēju runāt „vienā balsī” ar trešajām valstīm. Tāpat apspriestas ES kopīgās enerģētikas

politikas nostādnes gan avotu diversifikācijas, gan energoefektivitātes jautājumos.

 

Amatpersonas apsprieda arī Latvijas un Dānijas divpusējo attiecību pozitīvo vēsturi, kā arī to turpmākas pilnveidošanas iespējas

tādās jomās kā enerģētika un sadarbība Baltijas jūras valstu padomes ietvaros.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta tikšanās ar Dānijas Ministru prezidentu Andersu Fogu Rasmusenu
	Saistītas tēmas

